
Uszy j poduszkę z niedźwiedziem
polarnym
Instrukcje Nie. 2357

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Podaruj tej uroczej poduszce z niedźwiedziem polarnym nowy dom. Ten projekt szycia jest również odpowiedni
dla początkujących i jest łatwy do wykonania. Zarówno młodsi, jak i starsi będą zachwyceni tym nowym
mieszkańcem domu. Uroczy miś polarny poczuje się jak w domu zarówno w pokoju dziecięcym, jak i na kanapie w
salonie.

Jak uszyć uroczego misia:



Wzór jest bez naddatku na szwy, tzn. zaznacz na tkaninach ok. 1 cm naddatku na szwy. Wytnij polar bez naddatku
na szwy.

Najpierw wydrukuj nasze szablony i przenieś je na wybrane tkaniny i polar. Będziesz musiał wyciąć niedźwiedzia
polarnego z tkaniny i polaru dwukrotnie na przód i tył poduszki.

Teraz wyprasuj polar na środku niewłaściwej strony tkaniny.

Przymocuj nos i oko do materiału, który będzie używany jako przód. Umieść oba kawałki materiału prawymi
stronami do siebie i zszyj je. Pozostaw otwór na obrócenie i wypełnienie.

Teraz obróć poduszkę, wyprasuj w razie potrzeby i wypełnij. Zszyj otwór ręcznie. Następnie zawiń i przyszyj
pompon za pomocą zestawu do robienia pomponów. Szczegółowe instrukcje znajdują się na opakowaniu.

Informacja: Poduszkę wraz z watoliną można prać w temperaturze do 40°C.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

16206 Tkanina bawełniana "Polar 1

388719 Tkanina bawełniana "Uni"Turkusowa zieleń 1

378864 Vlieseline H250, materiał na metry 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

369831-01 Wełna "LisaBiały 1

241755 Nosy niedźwiedzia VBS, 100 szt. 1

620529 Oczy do przyszycia, Ø 12 mm 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

389839 Zestaw do tworzenia pomponów VBS 1


